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TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT TTHC TẠI CƠ QUAN, ĐƠN VỊ TRỰC TIẾP GIẢI QUYẾT TTHC
(Từ ngày 1/10/2023 đến ngày 31/10/2023)


	STT
	Lĩnh vực, công việc giải quyết theo cấp
	Hồ sơ nhận giải quyết
	Kết quả giải quyết
	Ghi chú

	
	
	Tổng số
	Trong đó
	Hồ sơ đã giải quyết
	Hồ sơ đang giải quyết
	

	
	
	
	Số kỳ trước chuyển qua
	Số mới tiếp nhận
	Tổng số
	Trả đúng thời hạn
	Trả quá hạn
	Tổng số
	Chưa đến hạn
	Quá hạn
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)

	
	Tổng cộng
	19
	
	
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	

	1
	Bảo trợ xã hội (Cấp huyện)
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	2
	Chứng thực
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	3
	Hộ tịch
	15
	0
	0
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	



Ghi chú: 	(3) = (4) + (5) = (6) + (9)
		(6) = (7) + (8)
		(9) = (10) + (11)

	Người lập biểu



Đoàn Thị Nhi
	CHỦ TỊCH 




Nguyễn Hữu Nam 
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XÃ PHONG THU                        B ?  PH ? N TI ? P NH ? N VÀ TR ?  K ? T QU ?  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   Phong Thu, ngày  31   tháng  10   năm 2023  

  TÌNH HÌNH, K ? T QU ?  GI ? I QUY ? T TTHC T ? I CƠ QUAN, ĐƠN V ?  TR ? C TI ? P GI ? I QUY ? T TTHC   (T ?   ngày 1/10/2023 đ ? n ngày 31/10/2023)      

STT  L i nh v ? c, công vi ? c gi ? i quy ? t theo c ? p  H ?  sơ nh ? n gi ? i quy ? t  K ? t qu ?  gi ? i quy ? t  Ghi chú  

T ? ng s ?  Trong đó  H ?  sơ đ ã gi ? i quy ? t  H ?  sơ đang gi ? i quy ? t  

S ?  k ?   trư ? c  chuy ? n  qua  S ?  m ? i  ti ? p  nh ? n  T ? ng s ?  Tr ?   đúng  th ? i h ? n  Tr ?  quá  h ? n  T ? ng s ?  Chưa  đ ? n h ? n  Quá h ? n  

(1)  (2)  (3)  (4)  (5)  (6)  (7)  (8)  (9)  (10)  (11)  (12)  

 T ? ng c ? ng  19    10  10  0  0  0  0   

1  B ? o tr ?  xã h ? i (C ? p huy ? n)  3  0  0  0  0  0  0  0  0   

2  Ch ? ng th ? c  1  0  0  0  0  0  0  0  0   

3  H ?  t ? ch  15  0  0  10  10  0  0  0  0   

  Ghi  chú:     (3) = (4) + (5) = (6) + (9 )       (6) = (7) + (8)       (9) =  (10)  +   (11)    

Ngư ? i l ? p bi ? u         Đoàn Th ?  Nhi  CH ?  T ? CH            Nguy ? n H ? u Nam   

 

